
 
 

 

Responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi 

 

Responsabile dell’Istruttoria: Salvatore Gabriele 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta il 12 giugno 2019, 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

 VISTA l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta il 16 luglio 2020, sulle utilizzazioni del 

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, 

trasmessa dall'USR per la Sicilia;  

ACCERTATO che è necessario procedere ad una integrazione dei provvedimenti prot. 13343 del 

31/8/2020 e prot. 13870 del 4/9/2020 con i quali sono state pubblicate le assegnazioni provvisorie 

dei docenti beneficiari della precedenza per cui è prevista la messa a disposizione in mancanza 

della sede richiesta;  

DISPONE 

1 - L’assegnazione provvisoria provinciale per la scuola primaria posto comune dell’insegnante 

Muscolino Daniela nata il 29/11/1973 ME presso il 1° IC Russo di Giarre. 

Avverso le suindicate utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali è ammesso ricorso al 

giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro ai sensi dell'art. 63 del Decreto Legislativo n. 165 

del 30.03.2001 e successive modifiche ed integrazioni.   

  

 

                         Il Dirigente 
                                                  Emilio Grasso 

                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                    ex art. 3 co. 2 del d.l.vo 39/93 

 
 
Ai Dirigenti scolastici della Provincia Loro Sedi 

 Alle OO.SS. Provinciali Comparto Scuola Loro Sedi 

 Al Sito istituzionale Sede                                              

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2020-09-14T11:01:21+0200
	Catania
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0015016.14-09-2020




